Sky Sierra Nevada v2

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai
68 %

Amerikietiskas Sviesus elis

SkyNaras

2015-10-08 13:27:43
2015-11-14 13:04:22

1.054
1.010
57%
42
16

0.79 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pale Ale salyklas

BEST Caramel Amber salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Magnum
Perle (U.S.)
Cascade (U.S.)
Cascade (U.S.)
Cascade (U.S.)

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Pastabos

Pagal random recepta Sierra Nevada pale ale light

Forma

Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés

Paskirtis

Virimui (kartumui)
Virimui (kartumui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)
Sausam apyniavimui

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 5.500
70.1 0.450
5.950
AA (%)

12.7 24.0

5.9 10.1

5.9 8.3

5.9 0.0

5.9 0.0

http://www.brewersfriend.com/mash-chemistry-and-brewing-water-calculator/?id=X103ZHF

67C-70min
75C - 10min
78C - 10min

17
20
35
60
60
192

2026-02-25

Kiekis (%)
92.4
7.6

Laikas
60

30

10

0

0

Kiekis (g)
11.0


http://www.brewersfriend.com/mash-chemistry-and-brewing-water-calculator/?id=Z1KX489
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